Pomposa (FE) 09 Giugno 2019 rmcymbiming
SM Nord Italia Pomposa Rd 3 S4-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 55 VANIN G. - Honda Tempo Gare 11 1:03.459 12:02:54.017 9 1:03.628 12:01:24.344
1 106,428 11:52:15.469 12 1:03.421 12:03:57.438 10 1:04.068 12:02:28.412
2 1:03.994 11:53:19463  po, 4 - # 137 GAZZONI M. - Honda 1o 1 1:03.490 12:03:31.902
3 1:03.902 11:54:23.365 1 1:07.301 11:52:16.297 12 1:03.666 12:04:35.568
P 1:04.246 11:55:27.611 2 1:04.089 11:53:20.386  Po. 7 - # 74 BELETTI F. - Suzuki fg;;;’g
5 1:03.980 11:56:31.591 3 1:03.855 11:54:24.241 1 1:11.860 11:52:21.367
6 1:03.755 11:57:35.346 4 1:03.678 11:55:27.919 2 1:08.345 11:53:29.712
7 1:04.106 11:58:39.452 5 1:05.692 11:56:33.611 3 1:05.568 11:54:35.280
8 1:03.737 11:59:43.189 6 1:04.649 11:57:38.260 4 1:05.607 11:55:40.977
9 1:03.227 12:00:46.416 7 1:05.430 11:58:43.690 5 1:05.390 11:56:46.367
10 1:03.352 12:01:49.768 8 1:05.654 11:59:49.344 6 1:06.464 11:57:52.831
11 1:03.236 12:02:53.004 9 1:05.430 12:00:54.774 7 1:06.636 11:58:59.467
12 1:03.006 12:03:56.010 10 1:05.481 12:02:00.255 8 1:07.319 12:00:06.786
Po. 2 - # 51 CALABRES! O. - Yamaha ficf)fbfg;; 11 1:05.889 12:03:06.144 9 1:08.727 12:01:15.513
1 1:08.558 11:52:17.417 12 1:07.095 12:04:13.239 10 1:07.546 12:02:23.059
2 1:03.890 11:53:21307  po, 5- # 17 PARISI M. - Honda o 1 1:06.474 12:03:29.533
3 1:03.273 11:54:24.580 1 1411609 11:52:20.921 12 1:06.315 12:04:35.848
4 1:03.589 11:55:28.169 2 1:07.255 11:53:28.176  Po. 8 - # 29 BUCCOLIERI T. - Husqvarna AN
5 1:03.675 11:56:31.844 3 1:06.207 11:54:34.383 1 1:11.911 11:52:21.637
6 1:03.954 11:57:35.798 4 1:05.802 11:55:40.185 2 1:07.808 11:53:29.535
7 1:03.907 11:58:39.705 5 1:05.493 11:56:45.678 3 1:07.391 11:54:36.926
8 1:03.738 11:59:43.443 6 1:05.059 11:57:50.737 4 1:07.270 11:55:44.196
9 1:03.392 12:00:46.835 7 1:05.449 11:58:56.186 5 1:07.532 11:56:51.728
10 1:03.311 12:01:50.146 8 1:05.321 12:00:01.507 6 1:08.272 11:58:00.000
1 1:03.159 12:02:53.305 9 1:05.414 12:01:06.921 7 1:08.243 11:59:08.243
12 1:03.386 12:03:56.691 10 1:06.191 12:02:13.112 8 1:07.381 12:00:15.624
Po.3 - #41 AMICI A. - Honda ficf)ffzrzng 11 1:06.818 12:03:19.930 9 1:07.194 12:01:22.818
1 1:08.217 11:52:16.849 12 1:07.526 12:04:27.456 10 1:08.132 12:02:30.950
2 1:04.012 11:53:20.861  po, 6 - # 225 GABBIANELLI M. - Honda A 1 1:08.363 12:03:39313
3 1:04.161 11:54:25.022 1 1:09.722 11:52:18.148 12 1:11.006 12:04:50.319
4 1:03.760 11:55:28.782 2 1:03.973 11:53:22.121
5 1:04.772 11:56:33.554 3 1:03.823 11:54:25.944
6 1:02.856 11:57:36.410 a 1:03.309 11:55:29.253
7 1:04.019 11:58:40.429 5 1:03.804 11:56:33.057
8 1:03.457 11:59:43.886 6 1:03.316 11:57:36.373
9 1:03.338 12:00:47.224 7 1:39.700 11:59:16.073
10 1:03.334 12:01:50.558 8 1:04.643 12:00:20.716
Fastest lap: 1:02.856
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 9 - # 24 BATTILANI M. - Yamaha Df'l"f;‘;
1 1:15.108 11:52:25.354
2 1:10.988 11:53:36.342
3 1:11.105 11:54:47.447
4 1:11.699 11:55:59.146
5 1:11.090 11:57:10.236
6 1:16.482 11:58:26.718
7 1:10.560 11:59:37.278
8 1:13.881 12:00:51.159
9 1:13.814 12:02:04.973
10 1:14.373 12:03:19.346
11 1:14.498 12:04:33.844

Fastest lap: 1:02.856
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